

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Dodatkowy, sierpniowy nabór na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia



Uprzejmie informujemy, że 26 lipca 2012 roku rozpoczął się dodatkowy, sierpniowy nabór na: jednolite studia magisterskie i studia pierwszego stopnia oraz studia drugiego stopnia, prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2012/2013 dla obywateli polskich oraz osób nieposiadających obywatelstwa polskiego (cudzoziemców) podejmujących studia na zasadach

obowiązujących obywateli polskich.

Lista kierunków aktualnie prowadzących nabór uzupełniający nie jest jeszcze kompletna i do 10 sierpnia będzie na bieżąco uzupełniana o jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia, na które można będzie dokonać rejestracje.

Wszystkich zainteresowanych podjęciem studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy jeszcze nie zgłosili swojej kandydatury lub którzy nie zostali zakwalifikowani do przyjęcia w żadnym z poprzednich naborów, zachęcamy do zapoznania się z zasadami ubiegania się o przyjęcie i ofertą studiów, które prowadzą nabór oraz do dokonania rejestracji na wybrane kierunki.

Szczegółowe informacje na temat zasad rekrutacji, kryteriów formalnych, wymaganych dokumentów i harmonogramu rekrutacji dostępne są w kartach poszczególnych studiów na stronie systemu ERK w katalogu studiów 2012/2013, w części „studia w języku polskim » dla obywateli polskich oraz osób nieposiadających obywatelstwa polskiego (cudzoziemców) podejmujących studia na zasadach obowiązujących obywateli polskich" oraz na stronie Rekrutacji na studia w części „Rekrutacja 2012/2013".

Szczegółowe informacje na temat uruchamianych dodatkowych naborów są na bieżąco aktualizowane oraz umieszczane na stronie www.rekrutacja.uj.edu.pl w części „Dodatkowy nabór na studia " oraz na stronie internetowej systemu ERK www.erk.uj.edu.pl w kartach poszczególnych studiów.

Źródło: www.uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/14101.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy